УМОВИ ДРУКУВАННЯ ОГОЛОШЕНЬ:

За рядок петіту попереду тексту, або за його місце платиться по 30 к. і по умові.
За рядок петіту після тексту: за перший раз 20 к. і по умові, за другий—10 к. Хто шукає заробітку, платить за оповістку в 3 рядки 10 к. за раз, при умові друкування не менше 3-х разів.

№ 20.

—>>> 13 (26) Травня. <<<—

1912 рік.

Жертвуйте на пам'ятник Т. ШЕВЧЕНКОВІ у Києві.

ЗМІСТ: Передовиця; Ювидей пані Х. Алчевської; К. Бич-Лубенський—Сучасні негативи (історично-патологічний нарис); З нашого життя; З Галичини; З поля літератури й науки; Українська в чужих виданнях; Француз про українців і росіян; Книжки, надіслані до редакції; Фел'етон: Вірші М.